
 
 
     

Možnosti placení 
Školní rok 2022/2023 

 
Základní školné se hradí pololetně na č. účtu: 2802337034 /2010  

 Při roční platbě je sleva.  

 Při splátkách se platí úroky navíc k základnímu školnému.  

 Variabilní symbol je rodné číslo, zpráva pro příjemce se uvádí celé jméno studenta.  
 
Platby ze zahraničí: 
Název a adresa banky: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 11721 Praha 1 
Název účtu: Digital Academy - Obchodní akademie, s.r.o. 
IBAN: CZ83 2010 0000 0028 0233 7034, BIC: FIOBCZPPXXX 
 
Stav evidence platby školného sledujte v internetové aplikaci EduPage, případné nejasnosti, prosím, hlaste na 
studijní oddělení – Lucii Málkové na email malkova@dahora.cz 

 

 

1. ročník 2022/2023: pobočka Kutná Hora 

 
Anglický 3-4letý obor denního, dálkového i distančního studia (National Diploma in Business) – 
základní – bez volitelných předmětů navíc (s možností české maturity ve 4. ročníku): 
 

Ročně  1x 86.400,- 
Pololetně 2x 48.000,- 
Na splátky - první splátka: 1x 14.900,-, další splátky: 9x 10.078,- 
 

Anglický 3-4letý obor denního, dálkového i distančního studia (National Diploma in Business) 
studia – rozšířené – s volitelnými předměty a navíc s možností české maturity ve 4. ročníku: 

 
Ročně   1x 133.200,- 
Pololetně 2x 74.000,- 
Na splátky 10x 16.280,- 

 
Pro všechny typy studia: v případě nedodržení termínu placení, spadá platba do nejnižší 
kategorie a škola má právo studenta za neplacení školného vyloučit ze studia. 
 
Termíny plateb: 
- na celý rok dopředu: do 15. 6. předcházejícího školního roku 
- pololetně: do 15. 6. a do 15.1. 
- na splátky: do 15. 6., 15. 9., 15. 10, 15. 11., 15. 12., 15. 1., 15. 2., 15. 3., 15. 4., 15. 5. 

 
 

 
 

V Kutné Hoře dne 1. 10. 2022, 
Mgr. Kateřina Tvrdík Exnerová, 

ředitelka školy 
 

 


